Steckerversion
Kabelversion
Sicherheitshinweise
Diese optoelektronischen Sensoren dürfen nicht
in Anwendungen eingesetzt werden, in denen
die Sicherheit von Personen von der Gerätefunk­
tion abhängt (kein Sicherheitsbauteil gem.
EU-Maschinenrichtlinie). Vor Inbetriebnahme ist
die Betriebsanleitung sorgfältig zu lesen.
Bestellcode Reflexionslichtschranke gerade Optik
BOS013N BOS 18M-PA-LR10-S4S PNP Schließer/Öffner Stecker
Reflexionslichtschranke Winkel Optik (90°)
BOS013Z BOS 18MR-NA-LR10-02 NPN Schließer/Öffner Kabel
BOS0145 BOS 18MR-PA-LR10-02 PNP Schließer/Öffner Kabel
BOS0140 BOS 18MR-NA-LR10-S4 NPN Schließer/Öffner Stecker
BOS0146 BOS 18MR-PA-LR10-S4 PNP Schließer/Öffner Stecker
Mit dem CE-Zeichen bestätigen wir, dass
unsere Produkte den Anforderungen der
aktuellen EMV-Richtlinie entsprechen.
In unserem EMV-Labor, das von der DATech für

turn the potentiometer beyond the mechanical stop at
270°.
Order code Retro reflective straight
BOS013N BOS 18M-PA-LR10-S4S PNP N.O./N.C. connector
Retro reflective right angle
BOS013Z BOS 18MR-NA-LR10-02 NPN N.O./N.C. cable
BOS0145 BOS 18MR-PA-LR10-02 PNP N.O./N.C. cable
BOS0140 BOS 18MR-NA-LR10-S4 NPN N.O./N.C. connector
BOS0146 BOS 18MR-PA-LR10-S4 PNP N.O./N.C. connector
1
Optical
Range sr on reflector BOS R-1